令和３年９月８日
保護者様

庄野小学校⾧
小林 信吾

平素は学校教育活動に，ご理解ご協力をいただき，ありがとうございます。
また今週のオンライン授業について，ご家庭での適切な対応に感謝申し上げます。
現在，市内の感染状況は予断を許さない状況が続いています。
それに伴い当面の予定を変更します。９月１３日から 17 日の予定をお知らせします。
以下の内容をご確認ください。
ご理解ご協力をお願いします。
（文面はメール配信の内容をそのまま掲載しました。）

**********************************************

保護者 様
 三重県に緊急事態宣言が発令されて以後も，市内の感染状況は依然として予断を許さな
い状況が続いています。９月１３日（月）～１７日（金）の対応については，鈴鹿市教育
委員会の指示により以下のとおりといたします。持ち物の詳細については，後日連絡させ
ていただきます。

【９月１３日（月）】
Ａ班だけ登校。（共進・里・丘・羽山南・フローラル）
普段どおり登校で３限授業 給食なし
１１:３０下校
Ｂ班は，登校しない（出席停止扱い）

【９月１４日（火）】
Ｂ班だけ登校。（羽山西，羽山東，ラヴズ，汲川原，庄野，パビリオン）
普段どおり登校で３限授業 給食なし
１１:３０下校
Ａ班は，登校しない（出席停止扱い）

【９月１５日（水）～１７日（金）】
自宅でオンライン授業
１～３年生は，３限授業
４～６年生は，４限授業
・やむを得ず，学校でのお子さんの預かりを希望する場合は，学校に連絡をお願いしま
す。パソコンを持って登校し，学校でオンライン授業を行います。登下校は，保護者の方
の責任で送迎をお願いします。
期間は，９月１５日（水）～１７日（金）で
１～３年生は，８:３０～１１:２５
４～６年生は，８:３０～１２:１５です。
・預かりに続いて学童に行く場合は，お弁当を持たせてください。

庄野小学校